
TECHNICKÝ POPIS PRODUKTU

ŘEDIDLO PŘÍSTŘIKOVÉ

POPIS A POUŽITÍ 
Snadno aplikovatelné, rychleschnoucí ředidlo s vynikající 
přilnavostí pro nové vrchní vrstvy laku. Je absolutně čiré, 
nemění barvu. Aplikuje se na barevné i bezbarvé akrylá-
tové laky pro rozleštění povrchu karosérie, především pře-
chodových míst mezi starými a nově nanášenými laky na 
jednotlivých místech karosérie.

PROSTŘEDÍ 
Nesmí se aplikovat na místa, která přicházejí do přímého 
styku s potravinami a pitnou vodou.

SKLADOVÁNÍ
Při skladování a dopravě je třeba zajistit teplotu +5 až 
+25°C a vyvarovat se přímého slunečního záření. 
Skladovat v suchém a chladném prostředí. 
Lhůta zachování jakosti a užitných vlastností je 12 měsíců.

BALENÍ 
1,0 l - plechovka

BARVA 
transparentní

BKP GROUP a.s., ul. 1. května 333, 687 34 Uherský Brod-Těšov 
IČ: 262 367 88, DIČ: CZ 262 367 88, Tel: +420 572 61 00 88, 
Fax: 572 610 070, E-mail: obchod@bkp.cz, www.bkp.cz

Obchodní zastoupení na Slovensku: BKP SLOVAKIA, spol. s r.o.,     
Drietoma - areál PDP 018 64 Košeca 399, Tel: +421 326 499 991        
Fax: +421 326 499 990, E-mail: bkpsk@stonline.sk, www.bkpslovakia.sk

TYP PRODUKTU
Přístřikové ředidlo

KATEGORIE
Ředidla

AKTUALIZOVÁNO
10-2-2014


